
令和６年２月１３日 

第３学年保護者 様 

松戸市立第三中学校 

校 長  亀川 栄和 

 

 

令和５年度卒業証書授与式のご案内 

 

  向春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に対し、格別のご理解、ご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、この度、卒業証書授与式を下記により挙行致します。 

つきましては、９年間の義務教育の課程を修了し、お子様の立派に成長した姿をご覧いただくととも

に、希望溢れる前途を祝福していただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年３月１３日（水） ９：２３ 卒業生入場 

※ 保護者受付 ８：４５（９：２０までにご着席ください。） 

 

２ 会 場  松戸市立第三中学校体育館 

 

３ 日 程   

８：４５ ～ ９：００  生徒登校・保護者受付 

９：００ ～ ９：１５  学級活動 

９：２３ ～       卒業生入場 

９：３０ ～１１：００  卒業証書授与式 

１１：１０ ～       保護者会 

１１：１０ ～１１：４０  学級活動 

～１２：１５  下校      ※ 時間は前後することがあります。 

  

４ その他 

（１）保護者受付は、体育館正面入口です。西門よりお入りください。 

（２）自動車での来校はご遠慮ください。 

（３）自転車の駐輪場は西門を入って給食棟脇に設置いたしますのでご利用ください。 

（４）来校の際は、上履きおよび下履き用袋を持参でお越しください。 

 （５）在校生の式への参列は２年生のみとさせていただきます。 

（６）保護者席の座席数の確認のため、本用紙の QR コードもしくは URL からアクセスし、参

列される人数を入力してください。３月６日（水）までにお願いいたします。 

 

 

https://forms.office.com/r/BW0kHcFyg1 

 

 

 

※ご質問等がございましたら、第三中学校（３４１－５１９５）教頭までご連絡ください。 


